et afferent sēmen iuxta genus su-
 um: lignumq; faciens fructum
 et habens unumq; sēmentem
 scdm speciem suam. Et vidit d̄s
 quod esset bonum. factumq; est
 vesper et mane: dies tertius. Di-
 xit autem d̄s: fiant luminaria
 in firmamento celi: et dividant
 diem ac noctem: et sint insignia
 et tempora et dies et annos: ut luce-
 ant in firmamento celi: et illu-
 minent terram. Et factum ē ita:
 factiq; d̄s duo magna luminari-
 a: luminare maius ut p̄esset
 diem: et luminare minus ut p̄e-
 esset noctem. Et stellas. Et posuit ea
 d̄s in firmamento celi: ut lucerent
 sup̄ terram: et p̄essent diem ac no-
 ctē: et dividerent lucem ac tene-
 bras. Et vidit d̄s quod esset bo-
 num. Et factum est vesper et
 mane: dies quartus. Dixit etiā
 d̄s: Producant aque reptile aīe
 vivens et volatile sup̄ terram:
 sub firmamento celi. Creavitq;
 d̄s cet̄ grandia: et omnē animā
 viventem atq; motabilem: quā
 p̄dixerant aque in species suas:
 et omnē volatile scdm genus
 suum. Et vidit d̄s quod esset bo-

num: benedixitq; eis dicens: Cre-
 scite et multiplicamini: et replete
 aquas maris: avesq; multipli-
 centur sup̄ terram. Et factum ē
 vesper et mane: dies quintus. Dixit q;
 deus: Producat terra animam
 viventē in genere suo: iumenta
 et reptilia: et bestias terre scdm
 species suas. Factumq; est ita. Et
 fecit d̄s bestias terre iuxta species
 suas: et iumenta et omne reptile
 terre in genere suo. Et vidit deus
 quod esset bonum. Et ait: faciamus
 hominē ad ymaginē et similitudi-
 nem n̄strā: et p̄sit piscib; maris
 et volatilib; celi: et bestijs uniusq;
 terre: om̄iq; reptali quod movet in terra.
 Et creavit deus hominem: ad y-
 imaginē suam. Ad ymaginē dei:
 creavit illum. M̄stulūm et femi-
 nā: creavit eos. Benedixitq; illi
 d̄s: et ait: Crescite et multiplicami-
 ni et replete terram et subiacite eam:
 et dominamini piscib; maris et
 volatilib; celi: et uniusq; animā
 tab; que movetur sup̄ terram.
 Dixitq; deus: Ecce dedi vobis om-
 nem herbam afferentē sēm sup̄ ter-
 ram: et uniusq; ligna que habent
 in semet ipsis sēmentem generis